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3311  mmaarrccaa  ooddbbyyłł  ssiięę  XXXXXXIIIIII  OOkkrręęggoowwyy  ZZjjaazzdd  LLeekkaa--
rrzzyy,,  nnaa  kkttóórryy  zzaapprraasszzaałłaamm  ddeelleeggaattóóww,,  oommaawwiiaajjąącc
mmaarrccoowwee  ii  lluuttoowwee  ppoossiieeddzzeenniiee  OOkkrręęggoowweejj  RRaaddyy
LLeekkaarrsskkiieejj  WWIILL..  

Zapraszałam koleżanki i kolegów delegatów od-
powiednio wcześnie, aby mogli zaplanować sobie tę
sobotę. Większość, na szczęście, zaproszenie moje, 
a przede wszystkim osobiste (pisemne, za dowodem
doręczenia) prezesa ORL WIL Krzysztofa Kordela,
przyjęła i kworum było. Przyjechało, niestety, tylko
niewiele ponad 50 proc. wybranych i jeszcze mniej
dotrwało do końca obrad. Nie wiem, co powoduje, że
tak trudno raz w roku znaleźć kilka godzin i spełnić
obowiązek delegata, uczestnicząc w obradach zjazdu.
Jest tyle problemów dotyczących naszej pracy, tyle
nowych aktów prawnych wywołujących kontrower-
sje, wymagających od nas nowych zachowań lub pro-
testów z powodu niemożności ich respektowania.
Zjazd jest najwyższą władzą naszego samorządu i pod-
jęte przez uczestników apele, stanowiska i uchwały
wytyczają drogę postępowania dla środowiska lekar-
skiego na najbliższy rok. Zbieramy się raz w roku, aby
podjąć konieczne decyzje budżetowe – to jest spełnić
obowiązek przekazania radzie okręgowej, w jaki spo-
sób podzielić pieniądze z naszych składek. Zjazd okre-
śla, ile przeznaczyć na kształcenie, ile na pomoc so-
cjalną, ile na inwestycje. Może się to wydawać nudne,
lecz jest konieczne. Po spełnieniu tego obowiązku po-
winniśmy zająć się tym, co naprawdę ważne i istotne
dla nas wszystkich – jak pracować w obecnej sytuacji
prawnej i ekonomicznej. W sytuacji nałożonych na
nas wszystkich nowych obowiązków, z którymi nie-
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wielu się zgadza. Jest czas, aby wypracować i przedstawić głos środowi-
ska i przekazać go tym, którzy tworzą prawo, będące czasem sztywnym
gorsetem uniemożliwiającym normalne funkcjonowanie.

Niewielu delegatów było zainteresowanych i gotowych do pracy, ale
serdecznie dziękuję wszystkim przybyłym. Uchwalone akty prawne
znajdą Państwo na stronach niniejszego „Biuletynu WIL”. 

Drukujemy także sprawozdania z rocznej działalności Okręgowej Rady
Lekarskiej WIL, Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej,
Okręgowego Sądu Lekarskiego, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i dele-
gatur. Zawarte w sprawozdaniach treści są obrazem rocznej pracy nasze-
go samorządu. Przedstawiamy również podsumowanie Komisji Socjal-
nej. Liczby pokazują z jednej strony, ile pieniędzy z naszych składek wraca
w postaci różnych zapomóg do potrzebujących kolegów, a z drugiej, jak
niewesoła jest sytuacja materialna części naszego środowiska. Nie jest to
obraz potrzeb wszystkich. Dotyczy tylko tych lekarzy, którzy zgłosili swo-
je problemy do izby. Niestety, wiemy, że nie są to wszyscy…

Reszta dokumentów zjazdowych – jak zawsze w internecie.
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